[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

06.02.2025  82 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025   № 82
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа от 22.06.2023 № 475 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации в 2024 - 2026 годах на территории Красночетайского муниципального округа Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики на 2014 - 2043 годы»

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.07.2023 № 463 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 2014 г. № 77», от 05.11.2024 № 606 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 2014 г. № 77» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Красночетайского муниципального округа от 22.06.2023 № 475 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации в 2024 - 2026 годах на территории Красночетайского муниципального округа Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики на 2014 - 2043 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании, в пункте 1 слова «на 2014 - 2043 годы» заменить словами «на 2014 - 2055 годы».
1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 - 2055 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 - 2055 годы» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:».

1.3. Приложения №1, №2, №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям №1, №2, №3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красночетайского муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Красночетайского
муниципального округа
	И. Н. Михопаров

Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

Начальник отдела строительства,
дорожного хозяйства и ЖКХ-

зам. начальника УБРТ администрации

Красночетайского МО

О.В. Абакумова